РОССIЙСКАЯ ФЕШРАI{l4Я
Иркутская область

МуниципuLпьное образование ((город Свирск>
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз
от 25 октября 2019 г. Jф l49
Об угверждении плана

проведения муниципальньIх
мероприятий

В цеJIях формировшrия системы работы С обl^rающимися, руководствуясь
Положением о городском методическом объединении (приказ оrдепi образования
муниципального образования (город Свирск> от 23 августа2012 г. JФ 177)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вкlпочить в плЕlн работы муЕиципальной методической службы мероприятия
городских методических объединений с присвоением муниципаJьного статуса
согласно приложению 1.

2. А.В. Страховой, старшему методисту МКУ кЩРО г. Свирска>:
3.1. обеспечить методическое и информационЕое сопровождение деятельности

городских методических объединений;
з.2. обеспечить представление руководитеJUIми городских методических

объединений анz}литических отчетов по результатап{ мониторинговьD(
исследований уровня уrебньтх достижений в срок не позднее 1 числа месяца,
следующего после даты проведения мониторинга.

3. РуководитеJUIм муниципЕlльньгх общеобразовательньIх организаций моУ
кСоШ Ns l г. Свирска> (л.А. Пазниковой), моУ (соШ Ns 2 г. Свирскa> (Л.Г.
Сойниковой), моу кСош ]ф 3 г. Свирск> (т.А. Черниговской), моу
кМакарьевская СоШ) (и.н. Кулик), моУ кооШ> п. Березовый (Е.в.
тюменцевой) обеспечить rIастие обуrающихся муниципальньD(
общеобразовательньтх оргztнизаций в муниципальньD( мероприятиях, проводимьD(
городскими методическими объединениями.

4. Контроль исполнения данного прикчва оставJIяю за собой.

Нача.гlьник отдела образования о.В. Зяблова

Приложение 1

к приказу отдела образования
МО <город Свирск>

м 149 от 25.10.2019 г.

План проведения муниципttльньD( мероприятий,
оргtlнизуемьrх городскими методическими объединениями в 2019 -2020 учебном году

Классы Сроки Тема
ответственный
руководитель

гмо
2 классы Ноябрь

2019 г.
Интеллектуа-шьный марафон шаманова В.и

3 классы .Щекабрь
2019 г.

Конкурс <Грамотей> Шаrr,rанова В.И

5-6 классы
Январь
2020 г.

Городская олимпиада по русскому языку Сонина М.В.

3-4 классы
Январь
2020 r.

нпк в начальной школе Шаманова В.И.

3 кпассы
Февраль
2020 r.

Конкурс <Ученик-задачник) Шаманова В.И.

1-11 классы
Март

2020 r.
Городская кКнижкина ЕедеJIя) Красникова Л.В.

1 классы
Март

2020 r.
Интеллектуальный марафон Шаманова В.И.

4 классы
Апрель
2020 r.

Городская олимпиада по русскому языку и
математике в начаJIьной школе

Шаманова В.И.

5-9 классы .Щекабрь
2020 r.

Городская недеJuI математики и
информатики Алферова С.Р.

4 классы
Май

2020 r.

Городской фестиваль <Кшlейдоскоп
событий

по курсу ОРКСЭ)
Бутакова С.И.